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                                                                                            Kielce dn.03.02.2012r.
EZ/ZP/09/2012                                                                        ………………………………… 
                                                                                                 ………………………………… 

                                                                                                 ………………………………… 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  

                nieograniczonego na dostawę środków do pielęgnacji rąk na blokach operacyjnych  

                do Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego Kielcach ogłoszonego w Biuletynie  

                Zamówień Publicznych  pozycja 23891 z dnia 27.01.2012r.           

          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy z dnia 29.I.2004r 

Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający , Wojewódzki Szpital  Zespolony udziela odpowiedzi:
Pytanie1
Pakiet 1 poz.1 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie delikatnej emulsji myjącej do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk oraz kąpieli całego o neutralnym pH 5-6 zawierającej białka powierzchniowo czynne i betainy oraz alantoinę łagodzącą  podrażnienia skóry, związek 

Kolagenu. Emulsja hipoalergiczna, przeznaczona jest do mycia zniszczonej i wrażliwej skóry, przetestowana dermatologicznie, w opakowaniach 500ml.

Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ. 
Pytanie2
Pakiet 1 poz.1- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie emulsji myjącej do higienicznego 

i chirurgicznego mycia rąk oraz kąpieli pacjentów. Emulsja bez związków alkaicznych, zawiera substancje chroniące skórę, sprzyja leczeniu chorych partii skóry. Naturalne dla skóry ph ok.5,5 stabilizuje jej warstwę ochronną, bez zawartości chloroheksydyny, dopuszczona do stosowania na oddziałach pediatrycznych, posiada pozytywna opinię Instytutu Matki i dziecka, op. a’ 500ml. 

 Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ. 
Pytanie 3

Pakiet 1poz.2- prosimy Zamawiającego o dopuszczenie emulsji do codziennej pielęgnacji skóry rąk szczególnie narażonej na częsty kontakt z wodą, zawierającą deksapantenol i substancję aktywną z rumianku – bisabolol, łagodzący podrażnienie skóry i działającej przeciwzapalnie, w opakowaniach 500ml. Emulsja szybko się wchłania, nie klei i nie tłuści.
Odpowiedź: Nie , tak jak w SIWZ. 
 Pytanie 4
Dot. SIWZ. inne dokumenty pkt.7 -w związku  z faktem , że jedynym kryterium oceny ofert jest cena (100%) prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości złożenia tylko po 1 próbce oferowanych preparatów. Opakowania 500ml są na tyle duże ,że bez problemu będzie można ocenić jakość oferowanych wyrobów.                                             

Odpowiedź: Nie , tak jak w SIWZ.
Pytanie 5
Pakiet 1 poz.1- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, emulsji  
myjącej do gruntownego i ochronnego mycia rąk przed dezynfekcją higieniczną i chirurgiczną do ogólnej higieny i mycia ciała pod prysznicem lub do kąpieli całego ciała, także przed zabiegami operacyjnymi, nie zawierającej mydła, dermatologicznie sprawdzonej, o wyjątkowych zaletach 
w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry podczas mycia, odpowiedniej dla skóry wrażliwej i zniszczonej, nie zawierającej barwników, substancji zapachowych, chlorheksydyny, polecającej do stosowania przez alergików, zawierającej alantoinę chroniącą skórę przed podrażnieniami, substancje powierzchniowo- czynne, pH ok.5, dopuszczonej do stosowania na oddziałach pediatrycznych, w opakowaniach a500ml?
Odpowiedź: Nie, jak w SIWZ 
Pytanie 6 

Pakiet 1 poz.2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, emulsji do pielęgnacji skóry rak narażonej na częsty kontakt z wodą i środkami odkażającymi, sprzyjającej regeneracji skóry zniszczonej i suchej, nie osłabiającej efektu mikrobiologicznego po dezynfekcji
Rąk, polepszającej wilgotność i elastyczność skóry, zawierającej ciekłą parafinę, olej rycynowy, glikol propylenowy , trójglicerydy kwasu kaprylowego i kapronowego, w opak. a 500ml?
Odpowiedź: Nie , tak jak w SIWZ.
Pytanie 7
Pakiet 1 poz.1 – Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania delikatnego liotionu do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk oraz kąpieli całego ciała o naturalnym dla skóry oddczynie
pH (pH 5,5), zawierającego substancje pielęgnujące i regenerującego skórę( w tym glicerynę) związki powierzchniowo czynne pozwalające na łagodne oczyszczanie oraz na utrzymanie naturalnej warstwy ochronnej skóry, bez zawartości chlorheksydyny, z dopuszczeniem do stosowania na oddziałach pediatrycznych? 
Odpowiedź: Nie , tak jak w SIWZ.
Pytanie 8 

Pakiet 1 poz.2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania emulsji do pielęgnacji ciała i rąk z dodatkiem komponentów pielęgnujących, wygładzających , nawilżających, przeciw zapalnych oraz łagodzących  uszkodzenia skóry spowodowane przez  wolne rodniki z zawartością witaminy E, gliceryny i allantoiny w opakowaniach po 350ml z odpowiednim przeliczeniem zamawiających ilości? 
Odpowiedź: Nie , tak jak w SIWZ.
Pytanie 9 

Czy w pozycji nr 1- Zamawiający dopuści preparat przebadany dermatologicznie, nie zawierający związków alkaicznych i mydła, zawierający D-panthenol i alantoinę do mycia pacjentów i kąpieli 

noworodków i dzieci? 

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 10 

Czy w pozycji nr 2 - Czy Zamawiający dopuści preparat zawierający m.in. alantoinę, phenoxyethanol i witaminę E? 

Odpowiedź: Nie , tak jak w SIWZ.
Uwaga: dotyczy pakietu 1 poz. 2 – Emulsja ma zawierać pompkę dozującą.
                                                                        Za - ca   DYREKTORA   

                                                                ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

                                                                           inż. Andrzej  Domański   
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